
О внесении изменений в постановление Главы сельсовета № 109 от 27.12.2006 «О постоянно действующей  конкурсно – аттестационной  комиссии поселения»

Автор: Специалист
19.11.2008 06:15 - Обновлено 04.03.2015 06:27

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
  ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
  

  

  

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  

  

  

19.11.2008                                                                   
                 № 61

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

 1 / 5



О внесении изменений в постановление Главы сельсовета № 109 от 27.12.2006 «О постоянно действующей  конкурсно – аттестационной  комиссии поселения»

Автор: Специалист
19.11.2008 06:15 - Обновлено 04.03.2015 06:27

О внесении изменений в постановление Главы сельсовета № 109 от 27.12.2006

  

«О постоянно действующей конкурсно – аттестационной комиссии поселения»

  

  

  

В соответствии с законами Амурской области от 14.12.2005 № 109-03 «О порядке
присвоения квалификационных разрядов муниципальным служащим муниципальной
службы области», от 07 апреля 1998 г. № 64-ОЗ «0 муниципальной службе в Амурской
области», от 07.12.1998 № 113-ОЗ «Об аттестации муниципальных служащих в Амурской
области», Положений « О муниципальной службе в поселении» от 23.12.2005 № 77, «О
порядке присвоения квалификационных разрядов муниципальным служащим
муниципальной службы поселения» от 25.05.2006 № 92, «Об утверждении Методики
проведения квалификационного экзамена для муниципальных служащих поселения» от
27.12.2006 № 109,

  

  

п о с т а н о в л я ю :

  

  

1. Внести изменения в постоянно действующую конкурсно – аттестационную комиссию
администрации поселения и утвердить ее состав (приложение №1).

  

 2 / 5



О внесении изменений в постановление Главы сельсовета № 109 от 27.12.2006 «О постоянно действующей  конкурсно – аттестационной  комиссии поселения»

Автор: Специалист
19.11.2008 06:15 - Обновлено 04.03.2015 06:27

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                               
О.И.Гавага

  

  

Приложение № 1

  

к постановлению главы

  

сельсовета

  

Шимановского района

  

от 19.11.2008 № 61

  

  

 3 / 5



О внесении изменений в постановление Главы сельсовета № 109 от 27.12.2006 «О постоянно действующей  конкурсно – аттестационной  комиссии поселения»

Автор: Специалист
19.11.2008 06:15 - Обновлено 04.03.2015 06:27

  

  

Состав постоянно действующей

  

конкурсно - аттестационной комиссии

  

администрации поселения

  

        

Гавага

Ольга

Ивановна

 

  

- Глава Нововоскресеновского сельсовета   (председатель Комиссии)

  
    

Куклина

 4 / 5



О внесении изменений в постановление Главы сельсовета № 109 от 27.12.2006 «О постоянно действующей  конкурсно – аттестационной  комиссии поселения»

Автор: Специалист
19.11.2008 06:15 - Обновлено 04.03.2015 06:27

Елена

Михайловна

  

 

-управляющий делами администрации района

(заместитель председателя Комиссии, по соглосованию)

  
    

Тымченко

Валентина

Андреевна

  

- пенсионер  (секретарь Комиссии)

  
      

 5 / 5


